

# **GGH HOLDING ApS**

Lucernevej 349  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/12/2020**

**Ove Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GGH HOLDING ApS  
Lucernevej 349  
2610 Rødovre

CVR-nr: 25094255  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på -92.375 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 2020 2.765.345 kr. og egenkapitalen udgjorde 1.955.303 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende efter omstændighederne.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-104.996</b>	<b>-93.488</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.478	-2.478
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-107.474</b>	<b>-95.966</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		26.297	87.077
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.198	-4.394
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-92.375</b>	<b>-13.283</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-8.200
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-92.375</b>	<b>-21.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	108.000
Overført resultat .....		-92.375	-129.483
<b>I alt .....</b>		<b>-92.375</b>	<b>-21.483</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		1.094.048	1.096.526
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.094.048</b>	<b>1.096.526</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.094.048</b>	<b>1.096.526</b>
Tilgodehavende skat .....		16.325	18.575
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.325</b>	<b>18.575</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.544.688	1.685.728
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.544.688</b>	<b>1.685.728</b>
Likvide beholdninger .....		110.284	109.179
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.671.297</b>	<b>127.754</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.765.345</b>	<b>2.910.008</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.830.303	1.922.678
Forslag til udbytte .....		0	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.955.303</b>	<b>2.155.678</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		415.677	439.438
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>415.677</b>	<b>439.438</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		23.761	23.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.000	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		363.589	284.131
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>394.365</b>	<b>314.892</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>810.042</b>	<b>754.330</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.765.345</b>	<b>2.910.008</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.922.678	108.000	2.155.678
Betalt udbytte .....			-108.000	-108.000
Årets resultat .....		-92.375		-92.375
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.830.303	0	1.955.303

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	8.200
	<u>0</u>	<u>8.200</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.099.004
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.099.004</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-2.478
Årets afskrivning	-2.478
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-4.956</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.094.048</u></b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	439.438	23.761	415.677	332.515
	<u>439.438</u>	<u>23.761</u>	<u>415.677</u>	<u>332.515</u>

#### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets realkreditlån andragende 439.438, er der lyst pant på kr. 660.000 i selskabets ejendomme med en samlet bogført værdi på kr. 1.094.048.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0